
令和３年度入札結果集計表（令和３年10月～12月）
番号 入　　札　　物　　品　　名 入札年月日 落　札　業　者　名 契　約　金　額

75 ＲＶモーター R3.10.6 武田機工株式会社 ¥2,067,560

76 視線誘導標 R3.10.11
モービルプランニング株式
会社

¥1,541,100

77 消防団安全帽 R3.10.11 小桜興産株式会社 ¥1,265,770

78 消防団活動服 R3.10.11 谷澤商事有限会社 ¥1,815,000

79 郷土読本おかざき３年等 R3.10.18 有限会社第一プリント社 ¥3,094,643

80 卒業記念印鑑 R3.10.18 尾梅堂印房 ¥2,606,709

81 ソフトウェア（ウイルス対策ソフト） R3.10.18
リコージャパン株式会社　中部
ＭＡ事業部　公共営業部

¥4,822,664

82 ハンドボール R3.10.25 幸田スポーツ ¥801,542

83 ソフトウェア R3.10.25
リコージャパン株式会社　中部
ＭＡ事業部　公共営業部

¥935,000

84 「夢をつむいだ人々」小学校低学年用等 R3.11.1 株式会社ヨコタ ¥761,024

85 ソフトウェア「ＭｃＡｆｅｅ」 R3.11.1
リコージャパン株式会社　中部
ＭＡ事業部　公共営業部

¥2,840,112

86 塩化カルシウム（総合現業事務所） R3.11.9 株式会社ナンブ ¥1,760,000

87 塩化カルシウム（小中学校） R3.11.9 株式会社ナンブ ¥3,364,405

88 ソフトウェア「ｉ－ＦＩＬＴＥＲ」 R3.11.9
ＮＥＣフィールディング株式会社
中部支社三河支店岡崎営業所 ¥1,050,962

89 米松パレット R3.11.9 株式会社三光家具製作所 ¥825,000

90 その他厨房機器（牛乳保冷庫） R3.11.16
ホシザキ東海株式会社　岡
崎営業所

¥1,072,500

91 試験・研究用機器（超低温フリーザー） R3.11.16
株式会社栄屋理化　岡崎営
業所

¥1,771,000

92 試験・研究用機器（自動核酸精製装置） R3.11.16
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥6,864,000

93
試験・研究用機器（ＤＮＡ濃度測定用分光光
度計）

R3.11.16
株式会社ジェイ・サイエン
ス東海

¥2,101,000

94 その他厨房機器（冷凍冷蔵庫） R3.11.22 株式会社アサイクロップ ¥1,458,600

95 ＯＡ機器（災害対策本部モニターシステム） R3.11.22
教育産業株式会社　岡崎営
業所

¥9,878,000

96 防犯ブザー R3.11.30 有限会社サンタ・メリー ¥1,542,750

97 通学帽子 R3.11.30 有限会社サンタ・メリー ¥1,609,300

98 岡崎市指定ごみ袋５枚セット（チラシ入） R3.11.30 岡崎梱包資材有限会社 ¥781,000

99 医療用機器（心電計）　※額田宮崎診療所 R3.12.13
株式会社マストレメディカ
ル　岡崎営業所

¥935,000

100 医療用機器（心電計）　※額田北部診療所 R3.12.13
株式会社マストレメディカ
ル　岡崎営業所

¥935,000

101 加湿空気清浄機 R3.12.20 成電社 ¥3,048,232

102 試験・研究用機器（位相差顕微鏡）等 R3.12.20
株式会社カーク　愛知東営
業所

¥2,002,517

103 視聴覚機器（校内自主放送設備） R3.12.20 有限会社エフ特機 ¥2,120,800


